
»

แบบ บก. 01

■ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร ้าง

ชื่อโครงการ

(กองการท่องเที่ยวและกีฬา) ด ว้ยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) ̂กอส5างอนสาวรีย์พระณามั4รายหลวุ.■บุ.เพื่aพัฒนาเ■dนแหล่ง ท่องเที่ยวจังหุวัดLขีย^ราย

หนวยงานเจาของไครงการ ธ.งฺ.ฒ?สิปรฺหิ.ๆMlนิจ■รุ่.I’Mสยง1MZ.0ง่ค่.i p.รฺบ.รุ.'ห้าร่ส่า.นุ่.จงัหัว้ด่ไซ.ยงฺ.รุ.ใ.ย,
รายละเอยดตามแบบ^เปลนและรายการทอบจ.ชร.กาฬนด้(กองการท่องเทยวและทฬา )

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,000,000.00 บาท

1.

2.

3.

ล กัษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างอนสาวรียฺ.พรุะณามังฺรายหลวง.เพื่อพัฒนาเ ป็นแหล่งฺท่องเที่ยวฺจังหวัดเชียงราย
4.

ราคากลางคำนวณ ณ ว นัที่ เป็นเงิน5. 09 เมษายน 2567 4006,864.57 บาท

บ ญัชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์
6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.5 (ข)

6.5 รายงาน ปร.6

6.6 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศุภกฤต แสนอินเมือง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู อ้ำนวยการส่ว นวิศวกรรมการก่อสร้าง
7.2 วิโรจน์ จงตระกูล กรรมการกำหนดราคากลาง ห วัหน้าฝ่ายออกแบบ
7.3 ขจรเดช หนิ้วหยิ่น กรรมการกำหนดราคากลาง อาจารย์

7.4 ดร.ศศึชา สุขกาย กรรมการกำหนดราคากลาง อาจารย์ประจำโปรฺแกรมวิข าสถาปัตยกรรมมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงราย
7.5 ชาย วงศ์จอม กรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกชำนาญการ

6.

7.

ศุภกฤต แสนอินเมือง
18 เมษายน 2567 10:52:53



ctit

'*■

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานครุภัณฑ์จัดชื้อกลุมงาน/งาน

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอนุสาวรีย์พระญามังรายหลวง เพื่อพัฒนาเฃ็นุแ ห้ลงพ่aงเที่ยวจังหวัดเขียงราย รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่อบ จ.ชร.กำหนดชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ตำบล .^^รู^^(กองก'1รฑ์องเที่ยวและกี'พ'1) ดสุยวิเประฤ^สุ^าคาอิเล็ กทรอนิกส์ไ(e:Bidding}‘/^£ฒ้างอบุสพี™ระญามังรายหลวง เพื่อพัฒนาเป็นแหล่ง^^เที่แวจังหวัดเขียงรายสถานที่ก่อสร้าง
รายละเอียดตามแบบแปลนและรฺายการทีอบจ:ช1|.กำหนด«(กํอํ.^ารท่฿งฺเทีย วและที่,ฬ.า).,.,^

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเขียงราย์ /,องค์การบริห้ารสวนจังหฺวัดเชฺ ย์ง'ราย้วั.■รหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
r ̂1

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ำ^.'^;" .  ยน2567'' ' '
M 1mIA '€ a

ส\ % ■5

J
\ 9 'v^ I

I 'พับ หนวย : บาท

‘,^. ,ค์าวัส่ดุ 1 รวมคาวัสดุคาแรงงาน
t

ลำดับที่ เา
%พน่ หมายเหตุรายการ หนวย

I ,จำนวนุเงํ่น’ '' จำ นวนเงินราคาตอหนวย และแรงงาน1*รีส,฿าต้นหฺนิรูร I
3-;

สรุปรวมค่าครุภัณฑ์ชัดชื้อ
งานภูมิทัศน์ ปลูกหญ้านวลน้อย1 18,480.00.1'รวม"

รวมค่าครุภัณฑ์ชัดชื้อ 18,480.00
I

I
I

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคๅรวม 18,480.00 บาท ตอ 1 หนวย

ศุภกฤต แสนอินเมือง
18 เมษายน 2567 10:52:53

หนา 1

1

!

1



ir

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หนวย : บาท

รวมคาวัสดุคาวัสดุ คาแรงงาน

ลำดับที่ จำนวน หมายเหตุหนวยรายการ
จำนวนเงินจำนวนเงิน และแรงงานราคาตอหนวยราคาตอหนวย

งานภูมิทัศน ปลูกหญ้านวลน้อย
1.1 หญ้านวลน้อย

รวมคางานภูมิทัศน้ ปลูกหญ้านวลน้อย

1

70.๒' 18,480.000.000.00N264.000 ตร.ม.

tspsฒ ?่รรX^

'ไ'8>8obo
เฒ ร

18,480.000.00=7 0.00il

I'Tfเร่ำร'
,.^. เ.

Tf

ซ :ี
li

รวมคาวัสดุ และแรงงาน พ' ‘"^1#
\

Mla

r
MmI IJj ซีซ เี %’•f;ซีSmซี f ไ I

I
?;

%
1 ̂ i

wm
I Ik I p i.

M ff/
ซ .ีซี; y '

f
iHi

{/

I

Aร
ri

«11.,#
พ

i
V- £

m
«ร•

ifj}

1ซ ’ีซ?ี ซี^: £■
ซี

1 3|17

คุภกฤต แสนอินเมือง
18 เมษายน 2567 10:52:53 หนา 2



r

แบบ ปร.5 (ก)
V

แบบสรุปคากอสราง

กลฺมงานที่ 1กลฺมงาน/งาน

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอนุสาวรีย์พระญามังรายหลวง เพื่อพัฒนาเป็นแห ลงทองเที่ยวจังหวัดเชียงราย รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่อบจ•ช ร•กำหนด
(กองการทอ^เทียวและกีฬา|Jด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกคูส์^(e-bi ddi|lชุ)/ลอสรางอบุสาวรีย์พระญามังรายหล^^พัอพัฒน'^l■ป็บแห^ล•|ห3'5 ^•หยวจั'5หวัดlขีย'5ร''ย
รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่อบจ•ชร•กำหนด (กองกา,รทอุง่เที่ยว่และกร5^)'

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
J '

สถานทกอสราง

A
1แบบเลขท

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเซีย๊งราย / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชีย iรายy^=ร:หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
I.jf-

ai o คฺเแบบ ปรุ• 4 ที่แนบ 10
เ^,หนรมจานวน

M %-
รไ

เมื่อวันที่ 09 เมษายน 2567 :T ii

คำนวณราคากลาง
■ชิ.ำ•^เ%* พ' ๆ

1! iSi
๒

■I’ •;\-

๕'ชิI
m รุ- if

’พ^!ง

'.L':iV%
หนวย : บาท/>

IIIV i

ลำดับที่ FadQr^R คากอสราง หมายเหตุคางานตนทุน Jรายงาน เส#f

1.3040■  3,057,585.10
ii

3,987,090.97กลุ่มงานที่ 11

3,987,090.97■V

'  รวมคากอสราง ^
r พ

\

:'1ท

I

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม
ร

3,987,090.97; บาท ตอ 1 หนวย

ศุภกฤต แสนอินเมือง
18 เมษายน 2567 10:54:07 หนา 1 จาก 2



It' r

กล่มงานที่ 1กลฺมงาน/งาน

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอนุสาวรีย์พระญามังรายหลวง เพื่อพัฒนาเป็นแห ลงท่องเที่ยวจังหวัดเชียงราย รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่อบจ. ชร.กำหนด
(กองการท่อง!ที่ยวและกีฬพัด้วยวิธีประกวดราคาอีเล็กทรอนิกคูส^(e-bi ddin^)/ก่อสร้างอนุสาวรีย์พระญามังรายหล^พื่อพัฒนาเป็น
รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการทีอบจ.ชร.กำหนด (กองการทองเทียวและกี ฬา)

แหล่งท่องเที่ยวจังหวัดเชียงรา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ย
ยงรายสถานทกอสราง

แบบเลขที่ 1

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย / องค์การบุรีหา;ส่วัร^'!^เชีย4ร ายหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ !^ .0

มจ
ร รฺะร2๙^

10านวน หนา

'hเมื่อวันที่คำนวณราคากลาง 09 เมษายน 2567 11
ร!ษร^ร^^^ 3''

%
y

li; ''ซิ
.# .-I’ I

A

A หนวย ; บาท
IA i\ A

i,

-  คางานต้นทุำ:^ '
vi ■^)5าเ,*ร.

ลำดับที่ 'IM tilt

isStoftp
%

หมายเหตุคากอสรางIรายงาน r ■เ) ^ ,๙1-๗'
1.

n A

|| || 8J p
\hเงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย
เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินคู้
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ส I. k

!}
ill รง.

ค
iic\.

•ร?^(ร■' f  < ร^ 3,987,090.97K Iร. ’รวมคากอสราง่

ำ■เะ:''*

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม บาท ตอ 1 หนวย3,987,090.97

คุภกฤต แสนอินเมือง
18 เมษายน 2567 10:54:07 หนา 2 จาก 2



if' ■9

แบบ ปร.ร (ก) -

V

แบบสรุปคากอสราง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอนุสาวรีย์พระญามังรายหลวง เพื่อพัฒนาเป็นแห ล่งท่องเที่ยวจังหวัดเชียงราย รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่อบจ .ชร.กำหนด
(กองการท่องiที่^วและกีหา^ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกคูส์^(e-b iddiทลุl/ก่อสร้างอนุสาวรีย์พระญามังรายหล;M^ชื่อพัฒนาเป็บแห^ล่jaJ ^'องเที่ยวจังหวัดเชียงราย
รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่อบจ.ขร.กำหนด (ทองการทองเที่ยวและ กีฬา)

1 4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที

องค์การบุรีหารส่วนจังหวัดเชียงราย / รงค์การนเท่ารสวนจัง.ห.วัดเชี ย่งรายหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบ ปรุ. 4 ทีแนบ /๗ 0

.m:10มจานวน หนา เ^ซีด้i

—7—^
เมื่อวันที่ 09 เมษายน 2567คำนวณราคากลาง พุ

ด เ้ฮเ ระ;พ̂ 1
%

k.3
Pc

M' m
f ด้ t

111
■

1
%

 i
i

จ้ คุ ภ้์ก่ฤต'แสฺวอน์เฏีอง^ .ร .. .
(ศุภ์กฤต แสนอินเมือ■ง)' •

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง C,

รี* m
%. M%

11
ini

11H
i

I I

II 111®-1
i If i,i J
11

เ;'ะ^ะ ■ร^
m ¥

r

''ะ" 4is.-- u,
ขจรเด่ช หนิวหยิน '

( ขจรเดช หนิ้วหยี่น )
กรรมการกำหนดราคากลาง':''' / -•

#' I
/ 1วิโรจน์ จงตระกูล

( ว โิรจน์ จงตระกูล )
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดร.ศดิชา สุขกาย
( ดร.ศศึชา สุขกาย )

กรรมการกำหนดราคากลาง

M M

ดู

ชาย วงศจอม

( ชาย วงศ์จอม )
กรรมการกำหนดราคากลาง

61

ศุภกฤต แสนอินเมือง
18 เมษายน 2567 10:54:07



,r »

แบบ ปร.ร (ข)

แบบสรุปคาครุภัณฑ์จัดซ็อ

งานครุภัณฑ์จัดซื้อกลฺมงาน/งาน

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอนุสาวรีย์พระญามังรายหลวง เพื่อพัฒนาเป็นเผูpฑ์องเที่ยวจังหวัดเชียงราย รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่อบจ. ชร.กำหนดชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
(กองการท่องเที่ยวและกีฬา) ด ว้ยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (6-๖ฬ์£)|ท^)ำ''ทอสร้างอนุสาวรีย์พระญามังรายหลวง เพื่อพัฒนาเป็นแห ล่งท่องเที่ยวจังหวัดเชียงราย
รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่อบจ.ชร.กำหนด (กองPฐฐ์.ท่อmที่ธสแ ล่ะกีฬา)

าน , เชียงรายจ งัหวัดตาบล ทรายขาว
พ

V
d •

สถานท่กอสราง

.•ซี
ร,%61 rf1 -แบบเลขท ร่̂ ** M.

เพ

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเซยงราย / องค์กา'รบรหารส่วนจังหวัดเชียงร าย t "

คำ นวณราคากลาง เมื่อวันที่ 09เมษายน 2567 ก่ จ้. ‘'ร'^'' ‘''ไร้''-^*.จ้ก่' ร้^'า I

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
\

พ1นิm PI
i 11 ff 1 1m. %H

m %W :i •
i %  (■ 1

๚รฺ
il f IS ไ

1 ร?๚เ
บ

I If ii
i

พs%h iin1
I หนวย : บาทk

r iMilmแม
0 M
A
M

f A V

ลำ ด บัที่ รายงาน คากอสรางคาง5JJ:feS หมายเหตุ
■นิ•||

ต็

งานภูมิทัศน์ ปลูกหญ้านวลน้อย น!้ร^^0^ if' 1,293.60 19,773.601

i  ■ V

i:
„ รวมคากอสราง! 19,773.60

%if

ศุภกฤต แสนอินเมือง
18 เมษายน 2567 10:52:53 หนา 1 จาก 1



t' I

แบบ ปร.5 (ข) '

แบบสรุปคาครุภัณฑ์จัดซือ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอนุสาวรีย์พระญามังรายหลวง เพื่อพัฒนาเป็นแห ล่งท่องเที่ยวจังหวัดเชียงราย รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่อบจ .ชร.กำหนด
(กองการท่องเที่ยวและกีฬา) ด ว้ยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (6-ปฬป1ท§)/ก่อสร้างอนุสาวรีย์พระญามังรายหลวง เพื่อพัฒนาเป็นแหลงท องเที่ยวจังหวัดเชียงราย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

รายละเอียดmมแบบแปลนและรายการทีอบจ.ชร.กำหนด (กองการทองเที^และลี'พ า)อำเภอ ,,.ซ์ชัานส:พำตาบล ทรายขาว
J ' เชียงรายจ งัหวัดสถานทกอสราง

เพ1แบบเลขท่

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรฏี,ย/องค์การบร'หารส่วนจังหวัดเขียง .ร3ะ*«:หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานกอสร้าง
ร

4-

แบบ ปรุ. 4 ทีแนบ มีจำนวน 10 พ Wmหนา■.ป! H.

1; & ■เ

เมื่อวันที่ 09 เมษายน 2567 4'
คำนวณราคากลาง M

f
■-ร.i 'ป เ %.ซี •„ V'ท ท I 4

1
r { ร
1 ภั •|

ษ.

คุภกฤต แสนรนเมือง: น M
โ;

( ศูภกฤต แสนอินฺเมีอง )
ประธานกรรมการกำห์นดราคาถ่ลาง

ซี

'JI ร  I

ำเจรเดช หนิ้วหยี่ม ข้
( ขจรเดช หนิ้วหยิ่น ).

กรรมการกำหนดรา'ค๊ากลาง

ว โิรจน์ จงตระกูล
( วิโรจน์ จงตระกูล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ดร.ศคิชา สุขกาย
( ดร.ศคิชา สุขกาย )

กรรมการกำหนดราคากลาง
>

*

«•

ชาย วงศจอม
*

( ชาย วงศจอม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภกฤต แสนอินเมือง
18 เมษายน 2567 10:54:07



if

แบบ ปร.6

แบบสรุปราคากลางงานกอสร้างอาคาร

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอนุลาวรีย์พระญามังรายหลวง เพื่อพัฒนาเป็นแห ล่งหองเที่ยวจังหวัดเชียงราย รายละเอยคตามแบบแปลนและรายการที่อบจ.ช ร.กำหนดชื่อใครงการ/งานก่อสร้าง
(กองการท่องเที่ยวและกีฬา) ด ว้ยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (6-ปฬป๒§)/ก่อสร้างอนุสาวรีย์พระญามังรายหลวง เพื่อพัฒนาเป็นแหล่งท่องเที่ยวจังหวัดเชียงราย

°  ’ ” " " เชียงรายตาบล ทรายขาว อาเภอ.- ^ าน ^ จงหวดสถานที่กอลราง
ตแบบแปลนและรายการทอบจ. พุเอุงเทุย่จ่แสะ.กีฬา)ละเอียดต' ขวิ.กาหนต เกองก

1แบบเลขท

องค์การบริหารส่วนจังห.วัดเขียงราย องค์กรร้บรพรเร้นชังหวัดเขียงรว ยหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ %si 0

I2มจานวน

เมื่อวันหี่ 09 ณ์ษายน 2567 ^ :คำนวณราคากลาง พำ I%. ร:. J

'ใ::.ร
ท

V V.

I % if

I:
M

f
%'ารุ่

i «

i I
หนวย : บาท^‘1. ร :ึ

ลำดับที่ fe’i เพเกอสรางรายงาน หมายเหตุเ]
เำ a'• V 'S

กลุ่มงานที่ 1 จำ นวน 1 หลังละ 3,987,090.97 บาท

งานอาคาร : งานครุภัณฑจัดซื้อ

■V ;/
1 3,987,090.97

h' V'
2 19,773.60X

•รด้' 0'

I
น ^'5 'พเพวั'

■4^< Q-

สรุป 4,006,864.57ราคากลาง

สี่ล า้นหกพันแปดร้อยหกสิบสี่บาทห้าสิบเจ็ดสตางค์ .ราคากลาง (,

คุภกฤต แสนอินเมือง

18 เมษายน 2567 10:54:11 หนา 1 จาก 1



t

แบบ ปร.6

แบบสรุปค่าก่อสร้าง
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอนุสาวรีย์พระญามังรายหลวง เพื่ยพัฒนาเป็นแห ล่งท่องเที่ยวจังหวัดเขียงราย รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่อบจ .ชร.กำหนด
(กองการทองเที่ยวและกีฬา) ด ว้ยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (6-ป1ป0แท§)/ก่อสร้างอนุสาวรีย์พระญามังรายหลวง เพื่อพัฒนาเ'ป็นแหล่ งท่องเที่ยวจังหวัดเชียงราย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่อบจ.ชร.กำหนด (กองการท่องเที่ยวแล ะกีฬา)
ตำบล ทรายขาว อาเภอ พาน

d '

เขียงรายจ งัหวัดสถานทกอสราง

•ง
1แบบเลขท

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเขียฺงราย / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเขีย งราย'หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ พ4มีจำ นวน

เมื่อวันที่ oaliillllEnliilfคำนวณราคากลาง ilk
I'

1.
I I

i I t ^I
■ij .ร d ' V I.4 p' t'I

.0 '
■eAI fi

เ^«
4:

m
'h

i;

ศุภกฤต แสนอินเมือง ,

( คุภกฤต แสนอินเมือง )’ ̂
ประธานกรรมการกำหนตราคากลาง'

I ๚

■%

ข่จรเดช'หนิ้วห่ยิ๋น
( ขจรึเดช หนิ้วพุยิ่น )

' กรรมการกำหนดราคากลางร่

ว โิรจน์ จงตระกูล
( วิโรจน์ จงตระกูล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ดร.ศศึชา สุขกาย
( ดร.ศคิขา สุขกาย )

กรรมการกำหนดราคากลาง

''ร.13



*'

แบบ ปร.6

แบบสรุปค่าก่อสร้าง
ประกวดราคาจ้างกู่อสร้างอนุสาวรีย์พระญามังรายหลวง เพื่รพัฒนาเ'ป็น แหล่งท่องเที่ยวจังหวัดเขียงราย รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่อ บจ.ชร.กำหนด
(กองการท่องเที่ยวและกีฬา) ด ว้ยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/nอสร้างอนุสาวรีย์พระญามังรายหลวง เพื่อพัฒนาเ'ป็นแหล่ งท่องเที่ยวจังหวัดเชียงราย

ซื่อโครงการ/งานกู่อสร้าง

รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่อบจ.ชร.กำหนด (กองการท่องเที่ยวแล ะกีฬา)
ตำบล ทรายขาว อาเภอ พาน

พ ■ เขียงรายจ งัหวัดสถานท่กอสราง

1 .pแบบเลขท
y

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานกู่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย / องค์กจ่รบริหจ้ร่ส์วนจังหวัดเชี ยงราย
-. . .๙rเ^ ร-’' ■ - -ร^มิจานวนแบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ

iะ®: iira09เมษายน2567’คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ^3

%
%.

S.1 fli ร
I

ชุ

?■

ช:ุพ"®.
# Mg

%t รี

บ

'ชุ'' '■
■เ 1ชุ
พ

I
I MIr -

1 tillเร่ I

if
MM
M"c■4 โไ

%8 ร์ 4" f''น่ K

£

ชุช \ุ
d-

1|Jชาย วงศจอม ะ?
จ ‘'๚k(เ*

«1(ชาย วงศจอม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

4ไ ร.
\ๆSTlTlCt:? li'i

(ะร่Aชุ ; รี

พ



kir

แบบ ปร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลฺมงานที่ 1กลฺมงาน/งาน

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอนุสาวรีย์พระญามังรายหลวง เพื่อพัฒนาเฃ์นแห ล่งท่องเที่ยวจังหวัดเขียงราย รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่อบจ .ชร.กำหนดชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
^(กูองการท่องเที่ยวและกีฬา) ด สุ้ยวิเประฦ^สุ^าคาอิเล็กทรอนิกส์.(e -faiddtn§)-/a^aฟ้างอนุสพีย์พ^ระญามังรายหลวง เพื่อพัฒนาเป็นแหล่งท̂ ^เที่PจังหวัดเขียงรายJ '

สถานทกอสราง ตำบล ทรา
รูายละเอียดตามแบบแปลนและรายการทีอบจ.ชร.กำหนด..โค่อิงกำรทฺอืงฺเทื ยวและที่ฬะ!),,, ^

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเซียืงร'ายฺ /,องค์การบริหารส่วนจังหวัดเข ียงรก่ย์>,หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
'? ' ร^  •< i

I ®รคำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่'' '■ 09 เม่ษายน่ 2567' f:

\'-(ร'
vv-'

ร;t •V
.i ร

I' ->"^.i
!

Y

■Tำ >i />■
ร.''

'•ร/
\N■'H Y  r\.-

K^ ' 5 ■iI ห'นวย : บาท5*

รวมคาวัสดุ1-^,» /'คาวสฺดุ ;■ ^ คาแรงงาน. ..:ร

จ วัน่จนุ รู่{■.-^ลำดับที่ หมายเหตุหนวยรายการ
ราคฺาตอหฺน่วฺย์ จำนวนเงิน

ไ

จำนวนเงินราค์าต่อหนวย และแรงงาน

'^'* รู่  i
งานโครงสร้างวิศวกรรม1 1,459,964.94■รฺ-าม

.f-

งานสถา'ป๋'ตยกรรม2 520,304.50รวม
ร

A-

4
อ่3 ร^ 1,006,200.00^-:»a- -นๆ ;รวม

.'V

^' V

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,057,585.10 บาท ตอ 1 หนวย

ศุภกฤต แสนอินเมือง
.  18 เมษายน 2567 10:52:53

หนา 1



(<I

กลุมงาน/งาน กลุมงานท้ 1

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอนุสาวรีย์พระญามังรายหลวง เพื่อพัฒนาเป็นแห ล่งท่องเที่ยวจังหวัดเขียงราย รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่อบจ .ชร.กำหนดชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานทกอสราง ตำบล ด ว้ยy^ประก^^^าคาอีเอีกทรอนิกส์ (e-bldding) / แ^^งอนุส;^รีย์พรJ^ญาปังรายหลวง เพื่อพัฒนาเป็น^หลงท^เที่Pจังหวั ดเขียงราย
รูายละเอียดตามแบบแปลนและรายการทีอบจ.ชร.กำหนด jnองการทองฺเทียวและ กฬา)

I  องค์การบริหารส่วนจังหวัดเขียงราย / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเขี ยงราย

«1 ■

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานกอสร้าง
3:

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 09 เมษายน 2567ffi; h

ชิ

Mi' 1 รรฺ-■ร

หนวย : บาท
1i

รวมคาวัสดุส ดื 'ุเ^:^^จุ คาแรงงานพลำดับที' ■' หนวย) 'รายการ หมายเหตุร้จ าุคุา■ต'Pนุจ้ย์จุ; จำนวนเง้น่ ,1 จำนวนเงิน และแรงงานรเคาตฺอหนวย)rj|
■f:

งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร
li| น

4 1
66,016.46รวมา

'S’V,
5 งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง 5,099.20รวม

54 น§
เา. จุไ
Ml ลรวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ If;b 3,057,585.10

f

fl,
1

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,057,585.10 บาท ตอ 1 หนวย

คุภกฤต แสนอินเมือง
18 เมษายน 2567 10:52:53

หนา 2



4i

แบบ ปร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หนวย : บาท

คาวัสดุ รวมคาวัสดุคาแรงงาน
ลำดับที่ จำนวน หมายเหตุรายการ หนวย

จำนวนเงินจำนวนเงิน และแรงงานราคาตอหนวยราคาตอหนวย

งานโครงสร้างวิศวกรรม

- เสาเข็มตอกอัดแรงสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22 X

0.22 X 8.00 ม. (Dowel 4 - DB12 1=2.50 m.)

ร บันํ้าหนักบรรทุกปลอดภัย 18,000 kg./pile
- เสาเข็มตอกอัดแรงสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.26 X

0.26 X 8.00 ม. (Dowel 4 - DB12 L=2.50 m.)

ร บันํ้าหนักบรรทุกปลอดภัย 23,000 kg./pile
- เสาเข็มตอกอัดแรงสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.30 X

0.30 X 8.00 ม.(Dowel 4-DB12 L = 2.50 m. )

ร บันํ้าหนักบรรทุกปลอดภัย 28,000 kg./pile
- เสาเข็มตอกอัดแรงสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.35 X

0.35 X 8.00 ม.(Dowel 4-DB12 L = 2.50 m.

)รับนํ้าหนักบรรทุกปลอดภัย 35,000 kg./pile

- งานขุดดินและถมคืน

1

426.67 23,040.18 157,986.1854.000 134,946.00ตน
V

5ไ'

^ ตน ; : ‘4X672.00. \510.48 4,083.84 27,755.84|;:og(y
I

t..3|2,95M
X

¥

l.Spf 3,6190 Il6|7.14 2,628.56 17,104.56ตน I
i
if

I

1
;ชุ;

|8il7 788.57 5,987.57,p,19%00เตนั

V
V

เ.

ส์แม., 142.00 12,866.62 12,866.6290.610 aoioo. |.oo

404.56 1,222.543.890 •2i0ia 817.98 104.00- งานทรายหยาบ ลบ.ม,

!

ศุภกฤต แสนอินเมือง
18 เมษายน 2567 10:52:53 Iหนา 2 I

I
I



4j

แบบ ปร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หนวย ; บาท

รวมคาวัสดุคาวัสดุ คาแรงงาน

จำนวน หมายเหตุลำดับที่ หนวยรายการ
จำ นวนเงินจำนวนเงิน และแรงงานราคาตอหนวยราคาตอหนวย

1,682:น่] > -1

- งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180
กก./ตร.ซม.

- งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240
กก./ตร.ซม.

- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.

- เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.

- เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม.

- เหล็กข้ออ้อย DB 16 มม.

- แผ่นเหล็กตะแกรงไวร์เมช 0 4 มม.@ 0.20 X
0.20 ม.#

- ลวกผูกเหล็ก

- งานไม้แบบ

- ไม้แบบ ขนาด 1" X 8"

- ไม้เครารัดไม้แบบ ขนาด 1 1/2" X 3"

6,534.851,303.09419.005,231.763.110 ลบ.ม.
■sifk

80,967.56 424,103.82;3ฃึ3|1|6^ 419.004775,70193.24a รพ%

¥

32,510.72TO 4,928.00mWMg i,400.00alim

t:

z‘f|TO 4;23/l'3b47^

22;i7ir70^

75,157.9112,012.00i«44fisa. 4,400.00

14,184.00 101,540.49ต นั .  3,600.00TO^.49’

167,001.34ต นั .22,716.00|,6D0.00||4gS5M22,^ฒ6jgM

4-,. 265?' 1,573.77253.10I |Ma|7 5.0050.620' ตร.ม.

Si®.
ill

19,766.790.000.00^60 พ66.79423iO0O! กก,

>

178,498.24178,498.24139.00jb-QO> 0.00'1,284.160 ฒ.■ฆ:

144,014.260.00ลบ.ฟ. 0.0074i6f 141,014.26192.620

37,806.790.00ลบ.ฟ, 0.0037,806.79654:2157.790

ศุภกฤต แสนอินเมือง
18 เมษายน 2567 10:52:53 หนา 3



1.’

แบบ ปร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หนวย : บาท

คาวัสดุ รวมคาวัสดุคาแรงงาน
ลำดับที่ จำนวนรายการ หนวย หมายเหตุ

จำ นวนเงิน จำ นวนเงิน และแรงงานราคาตอหนวย ราคาตอหนวย

-ตะปู 321.040 0.0056.07 18,000.71 0.00 18,000.71กก.

- เหล็ก H-Beam 200 X 200 X 8 X 12 มม.

ใ1าหนัก 49.90 กก./เมตร

- ค่าแรงประกอบ

11,12งุ้.502.000 22,243.00 0.00 0.00 22,243.00ทอน

598ฒ ’  . .0.00 12.00 7,185.60 7,185.60'พร
I

1% \ 35.00- งานทาสืกันสนิม

รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม

/Mopo, 490.00 1,103.34

%
'  093;,'615,021a23;;43K93- ,&,6ร่7.86 366,349.92 1,459,964.94

I

ij 1

งานสถาป้ตยกรรม

- งานผนังกอคอนกรีตบล็อก ขนาด 13 X 39 X 7

2 เพ'

'Tsior 4  iTip'157.790 :84-00 13,254.36 38,041.59.ต!:ม'

ชม.

- งานบุกระเบื้องพอร์ซเลน ขนาด 0.60 X 0.60
สีดำลายหิน

- งานฉาบผนังผิวทรายล้าง

- งานฉาบปูนเรียบผนัง (ภายนอก)

\

31.080 1 027.17 31,924,44 189.00 5,874.12 37,798.56

3|62i37132.730 1524517® 145.00 19,245.85 51,868.22ตร.ม.*!

230.190 72:49 16,686.47 95.00 21,868.05 38,554.52ตร.ม.

คุภกฤต แสนอินเมือง
18 เมษายน 2567 10:52:53 หนา 4

I



(f'

แบบ ปร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หนวย : บาท

รวมคาวัสดุคาวัสดุ คาแรงงาน

ลำดับที่ จำนวน หมายเหตุหนวยรายการ
จำนวนเงินจำนวนเงิน และแรงงานราคาตอหนวยราคาตอหนวย

48,894.06- งานปูกระเบื้องพอร์ชเลน ขนาด 0.10 X 0.10
ม.(แบบลวดลาย)

- งานปูกระเบื้องพอร์ซเลน ขนาด 0.60 X 0.60 ม.
สีดำลายหิน

- งานพื้นผิวทำทรายล้าง

r>a;047.98

6,299.52 55,193.58193.0032.640 ตร.ม.

■fr 'ซ^'*!

/ >105,680.00.

15,963.64222.00 2,790.54

ร^

ตรม;"
,ร ■ -ะวั

442000; 154,602.76.; '-'-''245785 45,968.00\ 104.00

1P5 680

I

i I I 0.00 105,680.00ปู ̂ 1,000.00' 0.00■พ
fee

งานผิวพื้นทำทรายล้างเดินเส้นลวดทองเหลืองลายไทย

- งานประตูบานเปิดไม้เบื้อแข็งพร้อมวงกบ
ขนาดบาน 80 X 140 ชม.

- งานทาสีพลาสติก (ภายนอก)

- งานทาสีนํ้ามัน

รวมค่างานสถาปัตยกรรม

ม้̂
if

แ I
I I 5 I j2|,0,4P0

‘  'ล้
io.931.72I

I./

2,800®) j

'  ม ?้'49

3,600.00soo.oo 800.00:เ-พเ ชุด

1 1 ะ^'^

7,826.46 18,758.18_34.00230.190 อร-ม-

§

243.45114.00f ปูJ3ท.5
V

,129.45 38.003.0ii ตร.ม๊:

520,304.50124,040.90ร์ปูเ 39^6|!รุ่| k 1,904.00’8«184?’9i

3 อนๆ

คุภกฤต แสนอินเมือง
18 เมษายน 2567 10:52:53 หนา 5



#  f'

0

แบบ ปร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หนวย : บาท

รวมคาวัสดุคาวัสดุ คาแรงงาน

ลำ ด บัที่ จำ นวน หมายเหตุรายการ หนวย
จำ นวนเงินจำ นวนเงิน และแรงงานราคาตอหนวยราคาตอหนวย

- บ วัปูนปัน สูง 5 นิ ว้ (แบบที่ 1)

- บ วัปูนปัน สูง 10 นิ ว้ (แบบที่2)
- งานราวกันตก ราวมือจับทอสแตนเลสเงา ขนาด

2 1/2 นิ ว้ เกรด 304 สูง 0.90 ม.
- งานประติมากรรม ''คชนาคา'' ส่วนเศึยร

150.00'
.V

5,400.000.00 0.0036.000 5,400.00เมตร ร,

'IIร p' 10,800.000.00 0.0036.000 10,800.00เมตร

27o;opVoooacwi 270,000.000.00 0.00ฌตร

%
f

พ'ฺM

10::;
\ 0.00 0.00 300,000.00«0'aoop,Qo

yซ ’ี
%

>•
"  '200,000.00

^  100,00000

- งานประติมากรรม "คชนาคา" สวนลำตัว 200,000.00ร^ซ๒จ00ไ00 10.00 0.00

- งานประติมากรรม "คชนาคา" สวนหาง

- งานประติมากรรม

เสาปูนปันพร้อมโคมไฟส่องสว่าง
รวมค่าอื่นๆ

100,000.00II 10.00 0.00|2.0C|^

iMp

50,000|10ชุด
^๙ เ^

 I
i

1/ 0.00
เ .. K^ ฒ 0(ฒ|} 0.00 120,000.00ชุด

•I4

j
I I Y‘

PolofO06,260S)O 0.00 1,006,200.00
it

= 1

./fi
ว)

งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร

'โคมไฟสปอตไลท์พร้อมฐานหลอด LED ขนาด
400 ว ตัต์

4

600.00 13,676.6413,076.64 150.004.000 3]26i:16jชุด

ศุภกฤต แสนอินเมือง
18 เมษายน 2567 10:52:53 หนา 6



«

แบบ ปร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หนวย : บาท

คาวัสดุ รวมคาวัสดุคาแรงงาน

สำดับที่ จำ นวน หมายเหตุรายการ หนวย
จำ นวนเงินจำ นวนเงิน และแรงงานราคาตอหนวยราคาตอหนวย

ใบ- ตู้ Control Panel จำนวน 12 ชอง

- เมนเบรคเกอร์ชนิดกันดูด ขนาด 63 แอมป์

- ลูกเซอร์กิตเบรคเกอร์ ขนาด 32 แอมป์

- สายไฟฟ้า THW 2.5 ตร.มม. สีฟ า้

- สายไฟฟ้า THW 2.5 ตร.มม สีนํ า้ตาล

- สายไฟฟ้า THW 16 ตร.มม. สี เขียว

578.97 2,233.181,654.21 578.971.000
t.

ต วั 894.39

\

1,207.43894.39 313.04 313,041.000

if4.0^

50,000-'i

f , 392 52

-ไ\ไำ’;

..502.00:

619 40

V98:i3 137.40 529.9234.35miSB

m

852.00vawตรฺ1-; 7.00 350.0010.04, !^k %
' k \
% t

if 1
fi p M

I Sim
I

.น. I % 7.00 350.00 852.00-  no 04

^ ^ '61.94'

- ^เมตุ่ร
I

I
Ki\
11 ๒.00lO'.OOO

I.opq

200.00 819.40I เมตรฺเร; รส. 1

{ ฟ้ /7?9,07

.  'รุ;.
,  6,'1รุ.00
ร ๗ุ%ร;804.00

I  I:

f J

เพ9.67
I

อ นั 279.67 1,078,74799รฺ77,- แทงกราวนทองแดง ยาว 2.40 ม.

- ทอไฟฟ้า PVC. สีเหลือง ขนาด 1/2"

- สายไฟฟ้า cv 2 X 2.5 ตร.มม.

- สายไฟฟ้า CV 2 X 25 ตร.มม.

- ท่อไฟฟ้า PVC. สีเหลือง ขนาด 1"

- ข อ้โค้ง PVC. 1"

 เ
I% ฯ^ -ชั

mm 80.00 2,400.00 3,998.1030.0003 ทอน I

1
'

I

10.00
11,500.00 7,668.00150:000 iprrsg 1

^-0

%

figgoi
ส

100:000!
|

^to.oo 0.00 22,804.00sk l-JJตร
;

%156.07" 6,401.75-3,9.01.75 100.00 2,500.0025.000 .ทอนุ' ,

ต วั 392.55 0.00 0.00 392.5515.000 : 26:17:

ต วั 336.400.00 0.00- ขอตอตรง PVC. 1" 20.000 16,82 336.40

ศุภกฤต แสนอินเมือง
18 เมษายน 2567 10:52:53 หนา 7



แบบ ปร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หนวย : บาท

รวมคาวัสดุคาวัสดุ คาแรงงาน

สำดับที่ จำนวน หมายเหตุหนวยรายการ
จำนวนเงินจำนวนเงิน แสะแรงงานราคาตอหนวยราคาตอหนวย

- คอนเน็คเตอร์ 1”

- แคล้มก้ามปู 1"
- งานเชื่อมต่อระบบไฟฟ้าของเดิมพร้อมอุปกรณ์

รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร

“ พุ 95

ต วั 0.00 121.500.00121.505.000

ะ; ๙'^

ต วั 44.850.00 0.0044.853.000

3^00000
เ, 1

เ^ 3‘oooToo

,  1^35772

3,000.000.00 0.00l.QMfff: งาน"
5%
&

ไ'• 56’807,38ะ;แIP 66,016.461^,580.03 9,209.08
M i h.

¥

•#05
?ปู,.

rill ชุปู̂ :-■“■^g-4'

.'.“u-L:!1:

M

ptt

%รา4' -

งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง

- ทอประปา PVC. ชัน้ความหนา 13.5 ขนาด 1/2

5

i i

wit;

•  'O
'll I
1^ไ-Op? 5ฒ. 120.00 172.34I

i
0.00ทอน ' I XI ii

m.jfi #■I'นิว %J !ริ'

I•f
I

- ท่อประปา PVC. ชัน้ความหนา 13.5 ขนาด 3/4" 1แ8ร๙ 3,708.402,400.00120.00รรพุ220.000
1#ร. ร

อน”' 10.280.00- ของอลด 3/4 นิ้ว ลด 1/2 นิ้ว

- ข อ้งอเกลียวในทองเหลือง 1/2 นิ ว้

- ก็อกนํ้าสนามล้านแดง 1/2 นิ ว้

ว0.28 0.00Paogg

ดัน h  0.00 43.930.00,43.93l.OSM

'% 164.2525.00|l3|f25 25.00Pl2Si1.000

1.0๓21 1,000.000.00- งานเชื่อมตอระบบประปาของเดิม 1,000.00 0.001.000 งาน

คุภกฤต แสนอินเมือง
18 เมษายน 2567 10:52:53 หนา 8



.ทุ •»
1

o

แบบ ปร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หนวย ; บาท

คาวัสดุ คาแรงงาน รวมคาวัสดุ
และแรงงาน

ลำดับที่ จำ นวนรายการ หนวย หมายเหตุ
จำ นวนเงิน จำนวนเงินราคาตอหนวย ราคาตอหนวย

4/

2,554.20 265.00 2,545.00 5,099.20รวมคางานระบบสุขาภบาลและระบบดิบเพลง
ชi

รวมคาวัสดุ และแรงงาน 3,057,585.10

15^
ง^

I
.๗ๆ รุ้เ Q

ซีI

1  ̂
%

%
1  l?>.

1

Iini
i Mi

V'J

Mirn'm
i I

■  '^•
I ifj
#

MI
¥ 11

11
¥

% %
๙

«iiwช ,ิ"

ฐฐ่.^ ^

Jf I&

f§

Sa >k
I  ท

น

i พ!
f  •?

I  i

F.’C> ■พ-
#1si
1
ฐ

1|

คุภกฤต แสนอินเมีอง
18 เมษายน 2567 10:52:53 หนา 9


